
 
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

НОВОУКРАЇНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШІСТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«28» серпня  2025 року                   м. Мала Виска                                   № 2738 

 

Про надання згоди на безоплатну передачу 

інших необоротних матеріальних активів 

комунального майна з балансу 

комунального підприємства «Мала Виска 

Водоканал» на баланс комунального 

підприємства «Мала Виска - МКП» 

 

 

Керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та з метою врегулювання майнових 

правовідносин територіальної громади, що виникають в ході виконання 

органами місцевого самоврядування покладених завдань та функцій, міська 

рада,-  

В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Надати згоду на безоплатну передачу з балансу комунального 

підприємства  «Мала Виска Водоканал» (далі – КП «Мала Виска 

Водоканал») на баланс комунального підприємства «Мала Виска - 

МКП» (далі – КП «Мала Виска - МКП») актив комунального майна, а 

саме: євроконтейнери для збору твердих побутових відходів у кількості 

5 (п’ять ) штук та євроконтейнери сталеві оцинковані ВСМ ЕКО у 

кількості 10 (десять) штук. 

2. Утворити комісію з приймання-передачі майна, зазначеного в п.1 цього 

рішення згідно додатку 1 (додається). 

3. Доручити міському голові Юрію ГУЛЬДАСУ затвердити Акт 

приймання-передачі майна, визначеного пунктом 1 даного рішення. 

4. Бухгалтеру КП «Мала Виска Водоканал» та бухгалтеру КП «Мала 

Виска - МКП» внести відповідні зміни до бухгалтерського обліку.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту, постійну комісію з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва. 

 

Міський голова                                                           Юрій  ГУЛЬДАС



Додаток №1  

до рішення міської ради  

від 28 серпня 2025 року № 2738 

 

Склад комісії  

з приймання-передачі інших необоротних матеріальних активів 

комунального майна євроконтейнерів для збору твердих 

побутових відходів  

 

Голова комісії  

Олександр БАКАЛІНСЬКИЙ, перший заступник міського голови з 

питань діяльності  виконавчих органів ради Маловисківської міської 

ради;  

 

Заступник голови комісії 

Яна КОЛОМАЦЬКА, начальник відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Маловисківської міської  ради; 

 

Секретар комісії  

Наталія ШУЛІМА, юрисконсульт комунального підприємства  

«Мала Виска Водоканал» Маловисківської міської  ради; 

 

Члени комісії:     

Володимир БІЛОНОГ, начальник відділу містобудування, 

архітектури, будівництва та житлово-комунального господарства 

Маловисківської міської ради; 

Тетяна ЗАХВАТИХАТА, начальник юридичного відділу 

Маловисківської міської ради; 

Олександр ЧИЖЕВСЬКИЙ, начальник КП «Мала Виска Водоканал» 

Маловисківської міської  ради;  

Олександр СУБОТА, начальник КП «Мала Виска - МКП» 

Маловисківської міської  ради. 

  

 

 

Секретар ради             Леся ПОСТОЛЮК 

 


